
FB100/400/900

(FB100：74 mm)

丰富的输入／输出

可利用专用的直接控制按键简易地切换运作模式。

R/S

FB400/900:60mm
FB100:74mm

A/M

A/M R/L

MONI AREA

←

热电偶／测温电阻
电压／电流

通用输入

数字输入

数字输入

远程设定输入

ＰＦＦ输入

数字输出

最大2通道※

热电偶／测温电阻
电压／电流

通用输入

远程设定输入

数字输出

控制输出

控制输出

 

● FB400/900

● FB100

※

※

※功能因规格而受限

● FB400/900

● FB100
可选择择以下其中一种组合：自动／手动、

、 、RUN/STOP
( ： )

60mm

● 0.1 , 0.1%
● 60mm mm)

● 。
● 。

( CE UL/cUL RCM

60mm
。

※

R/W

R/W

※

ANSI/MODBUS

ANSI/MODBUS

RUN/STOP
1. / ( )

2. RUN/STOP
 

船舶规格
(劳埃德船级社认证）
* 一部分型号

1 FB_05C



FB100/400/900

16

16 (8 )
(PV)

1

2
3

3

2

1

321

2
(SV)

1
(SV)

3
(SV)

(MODBUS )

1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506

( 16 )

(P)
(I)
 (D)

RUN/STOP

* 2

* 30

● 

* 16 ( 32 )

* 16 ( 32 )

（ 70ms

（RS-485

32

1 2 16

1

CH1 CH3CH2 CH4

1

CH1 CH3CH2 CH4

* 16 ( 32 )

● 

●

● RUN/STOP

● 
A

A

B

D
C

CH CH

● 

B
C

SV SV SV

比率

SV

比率

SV

比率

SV

STOP STOP STOP STOP RUN RUN RUN RUN

　

(SV) PID 8

(SV)

1 4
LBA
LBA

1
2

8
(SV)

1 4
LBA
LBA

2



FB100/400/900

PID

PID
                                   Ramp

0.05 ( ) 0.1 ( ) 0.25
( )

0.1
( )

 USS:Under Shoot 
Suppression ( )

PID

PID AT
AT

"
"

AT ON/OFF
AT ON/OFF

ON ( ) OFF

 PID

● " "各 。

● PID

*

● " " " " 2 PID

● 0.05

* 0.1 ( )

< PID >

< AT（ ）>

● PID （ ） ● PID
Ramp

外乱

1

200 SV PV

100

250ms
（℃）

200 SV PV

100

（℃）

1

50ms

* PID

USS

* 0.000 1.000

FAST
MEDIUM

SLOW

USS

● ●USS

● AT 。

*
* ON
* , ( ) 100%
* PID , AT

● AT ON/OFF

● ● 

2

1

1

● 

2

ON

● AT ● AT

AT
（ON ）

（OFF
AT

100%

0%

100%

0%

AT AT AT AT

ON

ON

ON
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FB100/400/900

USB

PROTEM2

8000
CSV Excsl

RS-485

31

RS-232C

● 

USB

CSV
（Excel

● 

* 

USB FB900/400

R/W

USB

（
A/M MONI AREA

FB900

PV

SV MV

● ● 

JIS C 1010-1 IEC 61010-1 : 

(REX-F900 FB900
FB900

REX-F900 1 5VA (AC 240V

専用変換器
COM-KG

COM-KG

运行监控画面

趋势图
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FB100/400/900

输　
　
　
　
　

入

性　
　
　
　
　
　

 
能

控

　
　
　
　
　
　

制

输入断线时的动作

取  样  周  期

 
PV数字滤波

冷接点温度补偿误差

 

● 

PV 

a)
K,J,R,S,B,E,N,T,W5Re/W26Re,PL ,U,L

        : 0.2 V/
) Pt100, JPt100 (3 )

        : 0.01 /
1 10

( )  DC0 10mV, 
         DC-10 10mV, DC0 100mV,  
         DC-100 100mV, DC0 1V
       1
   DC0 20mA, DC4 20mA
        50
b)

( ) DC-1 1V, DC0 5V,
       DC1 5V, DC0 10V
      1

a)  
                        ( )
b)  
c) ( ) : 
                        ( )
d) : 0V
e) ( ) : 0V
0.1   * 0.05 0.25
0.1 100.0  (0.0 OFF)

PV 0.500～1.500

1.0   5 40 )
*  10 5 /40 50 , 1.5

1.5

a) PID  (* / ) 
b) PID  
c)

* a) c)
a) PID  ( / )  
b) 
c) (  )
d) (  )

PID
a) 
b) 
c) 
※ a)～c)
※ ／ ／

a) (SV)): 
b) : : 0 ( )
                  : 
                                0.0 1000.0%
     *  0 0.0
      :
       : 0 ( )
             : 0.0 100.0%
c) : 0 3600   0.0 1999.9 ( )

*  0 , OFF
d) : 0 3600   0.0 1999.9 ( )

*  0 , OFF
e) : 

 1(0.1, 0.01)
        /  0.1 1000.0
f) : 0 3600  
                               0.0 1999.9 ( )

  0 , OFF
g) : 0 3600   
                                0.0 1999.9

*  0 , OFF
h) :  : ( )
      :  -100.0 +100.0
i) Slow,Medium,Fast( )
j) : 0

: 1 3600 )
k) : 5.0 +105.0 ( ) 
l) : 5.0 +105.0 ( ) 
m) : 0.1 100.0 /
                               ( )
n) : 0.1 100.0 /
                               ( )
o) : 0.1 100.0
p) : 0.1 100.0
q) : 100.0 100.0%
r) : 5.0 105.0% *

a)CLOSE:OFF, OPEN:OFF
b)CLOSE:ON,  OPEN:OFF
c)CLOSE:OFF, OPENON
*  a) c)

: PV= ( PV PV
: 0.00 25.00%

a)
 K,J,T,E,PLII,U,L

 -100   1.0
 -100 500 : 0.5
 500    ( 0.1%+1digit)

 N,S,R,W5Re/W26Re
     0      2.0

 0 1000   : 1.0
 1000  ( 0.1%+1digit)

 B
   400    70.0

          400 1000 1.4
 1000   ( 0.1%+1digit)

b)
  200   0.2
  200   ( 0.1%+1digit)

c) / : ( 0.1%)

:  7 LED 4 1/2 + ( )
:  7 LED 4 1/2 + ( )

:  7 LED 1 ( )
:  FB900: 20 ( )

    FB400/100: 10 ( )

: 8

(SV) 1 4 LBA LBA

/  
( )

( : 0 00
 199 59 : 0 0  99
59 ) (1 8 0

)
2 1, 2

a)
1a  AC250V,3A(

     : 30
b) SSR :

    DC0/12V ( :600
c) :  DC 4 20mA DC 0 20mA

     ( :600 )
d) : DC 0 5V, DC 1 5V, DC 0 10V

           ( :1K
e)SSR (Triac: ) : 0.5A
                            ( 40 )
f) ( )

 a) : DC50V
     b) 100mA
　 c) ON 2V 　　

FAIL
*

5 1000

0.1 10.0

OFF, 0.01 200.0%

0.1 5.0

STOP

5



FB100/400/900

参照输入理论选择功能分配表

无电压接点输入

※FB100, 、 为

7  
 DI 1 4: DI 5 7: 

0.1 0.05
0.2 0.1
0.5 0.25

NEMA4X:  IP66

0.1%

( ) : 
     DC 0 1V, DC0 100mV, DC0 10mV

( ) : 
     DC 0 5V, DC1 5V, DC0 10V

: DC 4 20mA, DC 0 20mA
※ 
　 

a)
b)
c) -5.0 +105.0%
d)   - +

(PV/SV)
* 

 

,1a , AC250V 1A ( )

MV ( FBR )
MV ( FBR )

MV MV
(LBA)  * LBA 4

(DO 1 4

2(OUT2) (DO2 4)
(  )

2
CTL-6-P-N (30A
CTL-12-S56-10L-N (100A ) ( )

5 2A
 ( )

a) ( )
STOP RUN

      
  STOP

RUN
b) 
c) /
d) : 0.0 600.0
e) 

a)
: 
: 0

b)
    : 

: 0
c)MV

5.0 105.0
d)LBA

LBA : 0 7200  (0 OFF)
           LBD : 0

4  ( 1 4)

4 DO 1 4)
HBA) FAIL

a) : DC 4 20mA DC 0 20mA
600

b) : DC 0 1V, DC 0 5V, DC 1 5V, 
                  DC 0 10V (  1k

※FB100, 为

数
字
输
出

＊仅FB400/900

RS-485 :31
RS-422A:16
RS-232C: 1

RUN/STOP

2
1:RS-485,RS-422A,RS-232C( )
仅FB400/FB900对应 RS-232C/RS-422A
2:RS-485 [ ( ) ]

 : 1
7 8 MODBUS 8

: 
: 1 2 MODBUS 1

2400, 4800, 9600, 19200, 38400BPS
a)RKC ( ANSI X3.28-1976 2.5A4)
b)MODBUS

● 
CPU RAM
20ms
20ms

(FRAM)
( :10 16 : 10 )

 DC500V 20M
 DC500V 20M

 DC500V 20M
 AC1000V 
 AC1500V 

 AC2300V 

FB900 290g, FB400 230g, FB100 150g, 

-10 50
5 95 ( )
* : MAX.W.C 29g/cm3 dry air at 101.3kPa

a) AC100 240
FB900: 13.0VA ( AC240V ) 

       FB400: 11.9VA ( AC240V )
       FB100:  8.1VA ( AC240V ) 
b) AC24V
       FB900 9.3VA
       FB400 8.2VA
       FB100 5.3VA
c) DC24V
       FB900 300mA
       FB400 250mA
       FB100 142mA

a)AC90 264V (
   50/60Hz  ( AC100 240V)
b)AC21.6 26.4V(
   50/60Hz  ( AC24V)
c)DC21.6 26.4V( 10%p-p )
    ( DC24V)

DI1 DI2 DI3 DI4 DI5 DI6 DI7

 

( 8)

RUN/STOP

RUN/STOP

RUN/STOP

RUN/STOP

( 8)

( 8)

( 8)

( 8)

( 8)

( 8)

( 8)

1

2

3

4

5

6

7

8

(PFF)

100 10k 135
0.1 0.05
0.2 0.1
0.5 0.25

 

(FBR)

FB400/900: a)AC100 240 17.5VA (AC100V )
                                                       13.2VA (AC240V )
                    b)AC24V 16.2VA
                    c)DC24V 11.4A
FB100:        a)12A

6



N
1

无代码
F
D
G
A
W
Z

功 能

－ ＊ －－

N
A

3
4

AC/DC24V
AC100～240V

□ □ □ □ □ □ □ □□□

4 5 6 7 8

□

（B）输出代码表

Ｍ
Ｖ

Ｔ
Ｄ

□

Ｎ
Ｍ
Ｖ

N
A
B
C
D
E
F
G
H
J
3
4
5
6
7
8

Ｔ
Ｄ

2

无代码
□□□

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

必须指定 自由指定

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

FB100/400/900

7

C

）

无 功能

CT

１ CT

１
１ CT １

数字输入　3信道＋通讯1信道

数字输入　1信道＋远程设定输入＋传送输出

FB100

FB100

F B 1 0 0    ( 4 8×4 8 m m )

1  (OUT1)
SSR

Triac( )
、

SSR

Triac( )
、

2

" ( )" ,

" ( )" ,

AT PID
AT PID
AT PID
AT PID
AT PID

PID
PID

 

2 (OUT2)

１

*  
*  1(OUT1) ( 1 2 )
*  HBA( ) (CT)( )

 DC 0～5V  DC 0～10V  DC 0～20mA DC 1～5V  DC 4～20mA

（A）

　

　

K

J

T

S

K40

K09
K10

K41

K02
K14

K04

J32

J08
J09

J15

J02
J04

T19

-200.0 ～ +800.0℃
K35-200.0 ～ +400.0℃

0.0 ～ +400.0℃
0.0 ～ +800.0℃

-200 ～ +1372℃

0 ～ +400℃
0 ～ +300℃

0 ～ +800℃

-200.0 ～ +800.0℃
J27-200.0 ～ +400.0℃

0.0 ～ +400.0℃
0.0 ～ +800.0℃

-200 ～ +1200℃

0 ～ +400℃
0 ～ +800℃

-200.0 ～ +400.0℃

　

　

E

B

R

N

W5Re/
W26Re

PLII

U
L

Pt100

JPt100

-50 ～ +1768 ℃

-50 ～ +1768 ℃

-200.0 ～ +700.0 ℃

-200 ～ +1000 ℃

0 ～ +1800 ℃

0 ～ +1300 ℃

0 ～ +1390 ℃

0 ～ +2300 ℃

0.0 ～ +600.0 ℃

0.0 ～ +900.0 ℃

-100.00 ～ +100.00 ℃

-200.0 +850.0
℃
℃

-100.00 +100.00 ℃
-200.0

～
～ +640.0 ℃

DC 0～10mV
DC 0～100mV
DC 0～1V

DC 0～5V
DC 0～10V
DC 1～5V

1 0 1
2 0 1
3 0 1

4 0 1
5 0 1
6 0 1

901

902

0.0 ～ 100.0 %

S06
R07
E21
E06
B03
N02
A02

W03

U04
L04
D34

D35
-200.0 +200.0～

～
D21

P29
P30

DC -100～+100mV

DC -1～+1V

903DC   -10～+10mV
701
801

DC  0～20mA
DC  4～20mA



－－

N
1
2
3
4
5
6
7
8

□ □□ □ □ □ □

 

FB100 初始设定代码

N
□

N
□

N
□

N
□
5

N
P
S
T
U

N
1
2
A

HBA1
HBA2

HBA1
HBA2

01

02

03

04

05

06

07

10

11

12

13

14

15

HBA1
HBA2
HBA1
HBA2
HBA1
HBA2
HBA1
HBA2

08

09

A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
Q
R
T
V
W
1
2
3
4

*1

FB100/400/900

□□

□□□□

□□

＊CT另售

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

HBA1
HBA2

□ 数字输入分配代码表

DI1 DI2 DI3 DI4 DI5

未使用

代码

01
02
03
04
05
06
07

10
11
12
13
14
15

08
09

16
17

20
21
22
23
24
25
26

18
19

A

A,E

A,B,C,D,E

A,B,C,D,E,F
3,4,5,6,7,8

*1

*2

无远程设定输入
DC0 ~ 10 mV
DC0 ~ 100 mV
DC0 ~ 1 V
DC0 ~ 5 V
DC0 ~ 10 V
DC1 ~ 5 V
DC0 ~ 20 mA
DC4 ~ 20 mA

＊ 1选择CT输入而未指定初始代码者，出厂时将采用CTL-6-P-N。
＊ 2选择通讯功能输入而未指定初始代码者，出厂时将采用RKC标准通讯协议。

选择2信道通讯时，通讯2会设定为控制器间通讯。

可选择之
功能代码④

● 
　

FB100

1

2

3

4

1

2

3

4

(LBA)
CT1,CT2
CT1:CTL-6-P-N,        CT2:
CT1:CTL-12-S56-10L-N, CT2:

CT1:CTL-12-S56-10L-N, CT2:CTL-12-S56-10L-N
CT1:CTL-6-P-N,        CT2:CTL-6-P-N

 1
RKC  (ANSI X3.28)
MODBUS

CT

□ 

OUT1 OUT2 DO1 DO2

1 2

1 2

1 2

1

1

1

1 2

1 2

1 2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

4

4

4

3

* HBA
* OR
* 
* FAIL ( )
* 1 4

(MV)
(MV)
(MV)

(MV)
 *1  STOP

RUN
 *2  STOP

RUN 　

1 2 1 2

FAIL
( )

FAIL
( )

FAIL
( )

FAIL
( )

FAIL
( )

1

1

1

1

1

1

FAIL
( )

FAIL
( )

1 2

4

( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)
( 8)

RUN/STOP

RUN/STOP

RUN/STOP
RUN/STOP

RUN/STOP
RUN/STOP
RUN/STOP

RUN/STOP
RUN/STOP

RUN/STOP

RUN/STOP

8



9

FB400/900

N
1

F
D
G
A
W
Z
C

F B 9 0 0    ( 9 6×9 6 m m )
F B 4 0 0    ( 4 8×9 6 m m )

1  (OUT1)

－ ＊ －－

N
A

3
4

SSR

Triac( )
、

SSR

Triac( )
、

2

AC/DC24V
AC100～240V

4  (DO1 DO2 DO3 DO4)

PFF ( 100V )
2 CT

PFF ( 200V )
CT １ +PFF ( 100V )
CT １ +PFF ( 200V )

、  DI 1 4

1  RS-232C 2   DI 1 4
1  RS-422A 2   DI 1 4
1  RS-485 2   DI 1 4
1  RS-232C 2  RS-485  DI 1 4
1  RS-485 2  RS-485  DI 1 4
1  2  RS-485  DI 1 4

 DI 1 4

" ( )" ,

" ( )" ,

AT PID
AT PID
AT PID
AT PID
AT PID

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □□□

N
1
4
5
W
X
Y

< 1> HBA( ) (CT)( )
< 2> ( ) :W/X/Y( 2)

*  (DI5 7 )
*  1(OUT1) ( 1 2 )

3 4 5 DC 0～5V DC 0～1V  DC 0～10V
 DC 0～20mA DC 1～5V  DC 4～20mA6 7 8

N
T
1
2
3
4
F

□

HBA
CT

 

（B） 

2 (OUT2)

Ｍ
Ｖ

Ｔ
Ｄ

□

Ｎ
Ｍ
Ｖ

Ｎ
４

Ｔ
Ｄ

Ｎ
□

D

2

□□□

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

(PFF)

(DI 1～4)

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

*

* DC0 1V( 3)

FB100/400/900

CT PFF

PID
PID

（A）

　

　

K

J

T

S

K40

K09
K10

K41

K02
K14

K04

J32

J08
J09

J15

J02
J04

T19

-200.0 ～ +800.0℃
K35-200.0 ～ +400.0℃

0.0 ～ +400.0℃
0.0 ～ +800.0℃

-200 ～ +1372℃

0 ～ +400℃
0 ～ +300℃

0 ～ +800℃

-200.0 ～ +800.0℃
J27-200.0 ～ +400.0℃

0.0 ～ +400.0℃
0.0 ～ +800.0℃

-200 ～ +1200℃

0 ～ +400℃
0 ～ +800℃

-200.0 ～ +400.0℃

　

　

E

B

R

N

W5Re/
W26Re

PLII

U
L

Pt100

JPt100

-50 ～ +1768 ℃

-50 ～ +1768 ℃

-200.0 ～ +700.0 ℃

-200 ～ +1000 ℃

0 ～ +1800 ℃

0 ～ +1300 ℃

0 ～ +1390 ℃

0 ～ +2300 ℃

0.0 ～ +600.0 ℃

0.0 ～ +900.0 ℃

-100.00 ～ +100.00 ℃

-200.0 +850.0
℃
℃

-100.00 +100.00 ℃
-200.0

～
～ +640.0 ℃

DC 0～10mV
DC 0～100mV
DC 0～1V

DC 0～5V
DC 0～10V
DC 1～5V

1 0 1
2 0 1
3 0 1

4 0 1
5 0 1
6 0 1

901

902

0.0 ～ 100.0 %

S06
R07
E21
E06
B03
N02
A02

W03

U04
L04
D34

D35
-200.0 +200.0～

～
D21

P29
P30

DC -100～+100mV

DC -1～+1V

903DC   -10～+10mV
701
801

DC  0～20mA
DC  4～20mA



FB100

型　　号对应型号
KFB400-58

※另售

※另售

KCA100-517

PV

ALM2

RH400

FB400/900
FB100

(FB900需使用2个)
FB900 FB400

FB100FB900 FB400

型　　号对应型号
FB900
FB400
FB100

KF4-34
RB100-36A

KF9-35

● 
　

1

2

3

4

－－

１
２
3
4
5
6
7
8

DC 0 1V

DC 0 10V
DC 1 5V
DC 0 20mA
DC 4 20mA

1

2

3

4

(LBA)
CT1,CT2
CT1:CTL-6-P-N,        CT2:
CT1:CTL-12-S56-10L-N, CT2:

CT1:CTL-12-S56-10L-N, CT2:CTL-12-S56-10L-N
CT1:CTL-6-P-N,        CT2:CTL-6-P-N

 1
RKC  (ANSI X3.28)
MODBUS

□ □ □□ □ □ □ □

１

FB400/900

DC 0 5V

DC 0 10mV
DC 0 100mV

CT

□

N
□

N
□

N
□

N
□
5

N
P
S
T
U

N
1
2

□ 

OUT1 OUT2 DO1 DO2 DO3 DO4
1 2 1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

21

HBA1
HBA2

HBA1
HBA2

HBA1
HBA2

3

3

3

3

3

3

HBA1
HBA2

4

4

4

4

HBA1
HBA2

1 2

1

１

1 2２

３

1 2

FAIL
( )

４

５

1６

７

* HBA
* OR
* 
* FAIL ( )
* 1 4

A
B
C
D
E
F
G
H
J
K

L
Q
R
T
V
W
1
2
3
4

(MV)
(MV)
(MV)

(MV)
 *1  STOP RUN
 *2  STOP RUN 　

1 2 1 2 3 4

FAIL
( )

FAIL
( )

*1: 8 ｡

*1

FB100/400/900

63

70

68

2-M4

59
59

±0.5

50

※ 

* 

( : PFF)

±1

±0.2

ＣＴ( ) 

CTL-6-P-N
CTL-12-S56-10L-N

*

CTL-6-P-N

CTL-12-S56-10L-N

(単位 : mm)

φ 5.8

14.5
25

21
10

約130

φ 12
M3 深さ 4

40

30 40

7.
5

15

約100

(  : mm)
0～30A
0～100A

PFT-01
PFT-02

100～120V
200～240V
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2545 +0.6
0

45
+0

.6 0
25

L=48Xn-3

+0.6
0L

45
+0

.6 0

10.7 1.0
74

48

44
.8

59
.3

44
.8

48
FB100/400/900

 : mm

 : mm

2592
+0.8

0

92
+

0.
8

0
30

● FB400

● FB100

2545 +0.6
0

92
+

0.
8

0
30

● FB900

:1 10mm)

（ :1 10mm)

（ :1 10mm)

48

96 91
.8

10
6.

1
44

.8

10.1
1.0 *1

60

91
.8

10
6.

1

10.1
1.0 *1

6096

96

( )

( )

* 6

* 6

L

L=48Xn-3
n : (2 n 6)

n : (2 n 6)

+0.6
0

L=96Xn-4
n : (2 n 6)

+0.8
0

92
+

0.
8

0

( )

* 6

L

92
+

0.
8

0

*1：

*1：

11



FB100/400/900

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

● FB900● FB400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

● FB100

7

8

9

10

11

12
(1) (2) (3)

A

B

B

内　　　　容端子

 

内　　　　容

1

2

3

4

5

6

端子
AC

100～240V
24V

DC

24V

L

N NO

NO
DO1

DO2

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

无电压接点输入

COM SG

T/R(A)

T/R(B)

CT1

CT2

COM

CT1

DI1

DI2

DI3

DI4

DI5

開(O)

(W)

閉(C)
IN

(DI 1～5)

功能端子(A～H,3～8的相关说明记录在型式代码的" 功能代码")
功能A

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

无电压接点输入

COM

DI1

DI2

功能Ｂ

不使用

COM (共通)

DI1

DI2

DI3

通信１

RS-485

CT1,CT2输入

CT1输入

无电压接点输入

COM

IN

AO

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

无电压接点输入

数字输出
COM

DI1

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

无电压接点输入

COM

DI1

DI2

功能C
内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

无电压接点输入

COM

DI1

DI2

功能D

选配功能 3,4,5,6,7

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

功能E

SG

T/R(A)

T/R(B)
数字输出

COM (共通)

DI1

通讯１

无电压接点输入

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

功能 F

(DI 1)

RS-485

SG

T/R(A)

T/R(B)

SG

T/R(A)

T/R(B)

RS-485

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

功能 G

RS-485

SG

T/R(A)

T/R(B)

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

功能 H

RS-485

SG

T/R(A)

T/R(B)
数字输出

COM (共通)

DI1 无电压接点输入

内　　　　容端子

13

14

15

16

17

18

功能 J

RS-485

CT1

CT2

COM

NO

(1) (2) (3)

TRIAC

(4)

NO

(1) (2) (3)

TRIAC

(4)

IN

＜标准装备＞

远程设定输入

电压／电流

开度反馈电阻
输入

远程设定输入
电压／电流

传输输出
电压／电流

＊CT：加热器断线警报用
＊以数字输入切换 时、对于附有 群组的机种、请选用供选功能Ａ、未附有 群组的机种、请选用供选功能A或Ｅ。
＊使用在加热冷却控制与位置比例控制以外的状况下，控制输出2 (OUT2)可应用于事件功能输出、HBA输出、FAlL输出等之其中一种功能。(输出分配表)
＊可以在订购时利用输出分配表与数字输出分配表选择、设定数字输出与数字输出的功能组合。另外，在验收货品后，亦可在相同选配功能的硬件许可范围内，
利用"功能分配设定"加以变更。

(例：供选功能A的DI 5可以从”RUN/STOP”变更为”AUTO/MANUAL”)

(DO1, DO2)

１(OUT1)

* 5.9mm
M3

(1) 
(2) 
(3) SSR(Triac)
(4) 

２(OUT2)
(1) 
(2) 
(3) SSR(Triac)
(4) 

(1) 
(2) 
(3 )

数字输入 数字输入 数字输入

(DI 1～2) (DI 1～2)

数字输入

(DI 1～2)

数字输入

(DI 1～３)

通信１

通信２

通信１

CT1,CT2输入

通信１

远程设定输入
电压／电流

CT1

CT2

CT
PFF

COM

    

COM

DI1

DI2

DI3

DI4(SET)

SG SG

T(A)

T(B)

R(A)

R(B)

SG

T/R(A)

T/R(B)

(3)

(2)

SG

SD

RD
(1)

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

34

36

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

22

24

(1) RS-232C

(2) RS-485

(3) RS-422A

(4) RS-485

CT1

PFF

COM

(1) (2) (3)

A

B

B

(A)CT1､CT2
(B)
(C)CT1､PFF

* 6mm M3
* 

    
COM

DI5

DI6

DI7

開(O)

(W)

閉(C)

(A) (B) (C)

    
1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

AC

100～240V
24V

DC

24V

L

N

NO

NO

NO

(1) (2) (3)

NO

(1) (2) (3)

NO

NO
DO4

DO3

DO2

DO1

 3、4
(DO 3, 4) T/R(A)

T/R(B)
(4)

2

2

DI1～DI4

DI5～DI7

AO

(＊)

(＊)

(＊)

(＊)

(＊)

(＊)

(＊)

 1、2
(DO 1, 2)

2 (OUT2)
(1) 
(2) 
(3) SSR(Triac)／

(1) 
(2) 

１(OUT1)

(3) SSR(Triac)／
 Triac: 

(1) 
(2) 
(3 )

*1

＊1： “ZK-1165”
　　 SET 。　
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FB100/400/900

CC-Link Ethernet PROFIBUS DeviceNet PLC MAPMAN

A/M MONI AREA

FB900

PV

SV MV

A62P A3NCPU

SYSMAC C200HXPROGRAMABLE CONTROLLERCPU85-Z

PA204

RUN
ERR
INH
COMM

RDY
COMB
COMA

MAPMAN 

COM-JE

CC-Link 

COM-JC

DeviceNet 

COM-JHRS-485

MODBUS

MAPMAN

PLC

MELSEC

SYSMAC

PROFIBUS 

COM-JG

Ethernet 

COM-JL

１

２

C O M - J □□ －Ｃ □＊

CC-Link 　

FB100/400/900　
0:RUN,  1:STOP 
0:STOP, 1:RUN

Ｃ

０１

● CC-Link 　COM-JC

RUN/STOP

１

４

C O M - J □□－Ｅ □＊

MAPMAN 　

FB100/400/FB900　

RS-232C 
RS-422A

Ｅ

０１

● MAPMAN 　COM-JE

C O M - J □□Ｇ＊

PROFIBUS 

FB100/400/FB900　

Ｇ

０１

● PROFIBUS 　COM-JG

Ｎ

１

C O M - J □□－Ｈ □＊

DeviceNet 　

FB100/400/FB900　

( ) 

( ) 

Ｈ

０１

● DeviceNet 　COM-JH

1

C O M - J □□－L □＊

Ethernet 　

FB100/400/FB900　
MODBUS/TCP

L

０１

●Ethernet COM-JL

13


	fb_c_01
	fb_c_02
	fb_c_03
	fb_c_04
	fb_c_05
	fb_c_06
	fb_c_07
	fb_c_08
	fb_c_09
	fb_c_10
	fb_c_11
	fb_c_12
	fb_c_13

